RESOLUÇÃO Nº 001/2013

Regimento Interno – Alteração – Altera horário da reunião ordinária – art. 99.

O Povo do Município de Carmo do Cajuru, por seus representantes, aprovou e eu, Presidente da Câmara Municipal, nos termos do artigo 50, da Lei Orgânica Municipal, e artigo 153 do Regimento Interno, promulgam a seguinte Resolução:

Art. 1º - O art. 99 da Resolução nº 001/2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 99 – A reunião ordinária tem duração de três horas iniciando-se os trabalhos as 18:00 h (dezoito horas), com prazo de tolerância de quinze minutos.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 27 de fevereiro de 2013.

Sebastião de Faria Gomes

Presidente